



**T. HØYBYE TRADING APS
VESTERVOLDGADE 7
NYBORG**

CVR. NR. 67 29 05 18

ÅRSRAPPORT 2019

(38. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 8. juli 2020**

Tom Høybye
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af udlejning af ejendomme og i mindre omfang af handel.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 269.230. Resultatet betragtes om tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.706.952 og en egenkapital på kr. 2.630.571.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2019 - 31. DECEMBER 2019

Noter	2019	2018
		t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	631.090	556
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-38</u>
DRIFTSRESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	631.090	518
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-193.402</u>	<u>-188</u>
DRIFTSRESULTAT	437.688	330
Andre finansielle omkostninger	<u>-165.320</u>	<u>-167</u>
RESULTAT FØR SKAT	272.368	163
Skat af årets resultat	<u>-3.138</u>	<u>-70</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>269.230</u>	<u>93</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	<u>269.230</u>	<u>93</u>
DISPONERET I ALT	<u>269.230</u>	<u>93</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

AKTIVER

Noter	2019	2018
		t.kr.
Ejendomme	<u>5.920.729</u>	<u>5.697</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>5.920.729</u>	<u>5.697</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>5.920.729</u>	<u>5.697</u>
Varebeholdninger	<u>61.884</u>	<u>7</u>
Tilgodehavender fra salg	0	18
Andre tilgodehavender	19.250	12
Selskabsskat	101.891	0
Forudbetalte omkostninger	1.478	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>22.819</u>	<u>22</u>
Tilgodehavender	<u>145.438</u>	<u>52</u>
Likvide beholdninger	<u>578.901</u>	<u>1.907</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>786.223</u>	<u>1.966</u>
AKTIVER	<u><u>6.706.952</u></u>	<u><u>7.663</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

PASSIVER

Noter		2019	2018
			t.kr.
2	Anpartskapital	200.000	200
3	Overført resultat	<u>2.430.571</u>	<u>2.161</u>
	EGENKAPITAL	<u>2.630.571</u>	<u>2.361</u>
	Hensættelser til udskudt skat	<u>75.805</u>	<u>73</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>75.805</u>	<u>73</u>
4	Prioritetsgæld	1.006.014	2.014
5	Nærtstående parter	2.542.461	2.578
	Huslejedepositum	<u>179.574</u>	<u>194</u>
	Langfristede gældsforpligtelser	<u>3.728.049</u>	<u>4.786</u>
	Prioritetsgæld, afdrag 2020	46.000	90
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.002	48
	Selskabsskat	0	1
	Anden gæld	<u>200.525</u>	<u>304</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>272.527</u>	<u>443</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>4.000.576</u>	<u>5.229</u>
	PASSIVER	<u>6.706.952</u>	<u>7.663</u>

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**



NOTER

	2019	2018		
		t.kr.		
1 PERSONALEOMKOSTNINGER				
Lønninger	<u>0</u>	<u>38</u>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>1</u>		
2 ANPARTSKAPITAL				
Saldo 1/1 2019	<u>200.000</u>	<u>200</u>		
3 OVERFØRT RESULTAT				
Saldo 1/1 2019	2.161.341	2.068		
Årets resultat	<u>269.230</u>	<u>93</u>		
	<u>2.430.571</u>	<u>2.161</u>		
4 PRIORITETSGÆLD				
	Gæld	Gæld		
	1/1 2019	31/12 2019		
		Afdrag		
		næste år		
		Restgæld		
		efter 5 år		
Ejendommen Slotsgade 17/Vestervoldgade 5				
Nordea Kredit, F1	2.114.483	1.057.708	46.000	818.000
Låneomkostninger	<u>-10.492</u>	<u>-5.694</u>		
	<u>2.103.991</u>	<u>1.052.014</u>	<u>46.000</u>	<u>818.000</u>
5 NÆRTSTÅENDE PARTER				
		2019	2018	
			t.kr.	
Hanne Linde Høybye		931.421	1.098	
Lene Høybye		360.000	229	
Tom Høybye		891.040	1.022	
Anna Høybye		<u>360.000</u>	<u>229</u>	
		<u>2.542.461</u>	<u>2.578</u>	

Restgæld efter 5 år kr. 2.542.461.

6 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for gæld til Nordea Kredit, kr. 1.057.708, er der givet pant i ejendommen Slotsgade 17/Vestervoldgade 5, Nyborg. Ejendommens regnskabsmæssige værdi, kr. 4.830.515.
